РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» МР

«РУТУЛЬСКИЙ РАЙОН

Приказ

от

kichc-sosh@mail.ru

года

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических
требований при приготовлении и раздаче пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее - комиссия) в составе:

Председатель
комиссии:

Гаджиева Рукуят Абдулманафовна, директор школы

Члены комиссии: 1. Мусаева Нафизат Хидирнебиевна, воспитатель
2. Ибрагимова Гюльпери Мирзаалиевна, повар
3. Омаров Ивес Омарович, ответственный за

организацию питания обучающихся
4. Имамгусейнова Карина Фезлиевна, член

родительского комитета

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии.
3. Утвердить план работы комиссии на 2020-2021 учебный год.
4. Членам комиссии:

ежедневно заносить в бракеражный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи;

ежеквартально предоставлять директору школы отчёт о результатах
проведённой работы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:kichc-sosh@mail.ru

Директор школы:; /Гаджиева Р.А./

С приказом ознакомлены:
1. Мусаева Нафизат Хидирнебиевна,
2. Ибрагимова Гюльпери Мирзаалиевна
3. Омаров Ивес Омарович
4. Имамгусейнова Карина Фезлиевиа